
РЕСПУБЛИКА ТЫВА
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЙ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА

668510, Республика Тыва, г. Туран, ул. Кочетова, 11. тел/факс: (39435) 21-7-16

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 ноября 2017 года № 570

г. Туран

Об утверждении муниципальной программы 
Пий-Хемского кожууна Республики Тыва 

«Развитие образования и воспитание 
на 2018-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Приказом Росстата от 08.09.2017 № 578 «О внесении изменений в форму 
федерального статистического наблюдения № 00-1 «Сведения об организации, 
осуществляющей подготовку по образовательным программам начального общего, 
основного общего, среднего общего образования», утвержденные приказом 
Росстата от 17.08.2016 года № 429» в целях развития образования и воспитание в 
Пий-Хемском кожууне, Администрация Пий-Хемского кожууна

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие 
образования и воспитание на 2018-2020 годы» (далее -  Программа).

2. Финансовому управлению Администрации Пий-Хемского кожууна 
Республики Тыва и заместителю по экономике Администрации Пий-Хемского 
кожууна при формировании проекта муниципального бюджета Пий-Хемского 
кожууна на соответствующие годы и плановый период, включать Программу в 
перечень муниципальных программ, подлежащих финансовому обеспечению за 
счет средств местного бюджета.

3. Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке и 
разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Пий-Хемского 
кожууна.

нваря 2018 г.

А.А. Монгуш

Исп.: Золотухина Т.И.


